
Zarządzenie Nr 68.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 14 października 2015 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz 
§ 9 Uchwały Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.436.364zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.112.647zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 2.323.717zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.579.343zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.152.464zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.426.879zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.429.183zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.429.183zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
W rozdziale 75022 – Rady gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1.300zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3030 – rożne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 
7.300zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla radnych za udział w komisjach i w sesjach. 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 1.500zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 2.000zł, w § 4270 – zakup usług 
remontowych o kwotę 3.000zł, w § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 
kwotę 700zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na zakup środków BHP dla 
pracowników, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł z przeznaczeniem na 
zakup programów komputerowych, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 520zł z 
przeznaczeniem na opłacenie rachunku za badania okresowe pracowników, w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 2.680zł z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych. 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000zł. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000zł. 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4260 – 
zakup energii o kwotę 230zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4280 – zakup 
usług zdrowotnych o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za wykonanie badań 
okresowych członków osp. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.351zł. 
W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4440 – 
odpis na ZFŚS o kwotę 1.351zł. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.040zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.740zł, w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 350zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.950zł z 
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 



zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się plan  dochodów bieżących w § 2030 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.700zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 
o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan  dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 16.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
 
 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000zł, jednocześnie  zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za wywóz 
śmieci z terenu gminy.  
 


